
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/316/2023 
RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 
poz. 1270 ze. zm.), Rada Gminy Korczew uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 645 980,00 zł zgodnie 
z załączoną tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 26 062 742,97 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących wynosi 14 080 497,60 zł, 

2) plan dochodów majątkowych wynosi 11 982 245,37 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia  planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 467 043,88 zł zgodnie 
z załączoną tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 28 216 477,40 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących wynosi 12 907 133,87 zł, 

2) plan wydatków majątkowych wynosi 15 309 343,55 zł. 

3. Plan wydatków na zadania majątkowe przyjęte do realizacji w 2023 roku przedstawia tabela Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W wyniku wprowadzonych zmian zmniejsza się deficyt budżetu gminy o 178 936,12 zł, który po 
zmianach wynosi 2 153 734,43 zł. 

2. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2 120 000,00 zł., 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 33 734,43 zł, 

3. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 178 936,12 zł, które po zmianach wynoszą 
2 603 734,43 zł.Przychody i rozchody budżetu przedstawia tabela Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 7 do Uchwały Nr XLII/282/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. Dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2023 r., zgodnie z załączoną Tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 14372



§ 5. Dokonuje się zmian w § 9 do uchwały Nr XLII/282/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie    800 000 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLII/282/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. Plan 
dotacji udzielonych w 2023 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załączonym Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Roszuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14372



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/316/2023 z 17.11.2023 r. Rady Gminy Korczew 
Plan dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 708 954,34 -465 000,00 10 243 954,34 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 340 700,87 -465 000,00 9 875 700,87 

 
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 475 000,00 475 000,00 

 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
10 101 700,87 -940 000,00 9 161 700,87 

700   Gospodarka mieszkaniowa 65 166,00 19 500,00 84 666,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 100,00 19 500,00 83 600,00 

 
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

55 500,00 7 500,00 63 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 12 000,00 19 000,00 

750   Administracja publiczna 400 690,86 298 800,00 699 490,86 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 271 233,50 12 000,00 283 233,50 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 12 000,00 15 000,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500,00 19 800,00 20 300,00 

 0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 500,00 19 800,00 20 300,00 

75095  Pozostała działalność 69 761,00 267 000,00 336 761,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14372



 
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 267 000,00 267 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 481 759,89 675 000,00 1 156 759,89 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 480 047,89 675 000,00 1 155 047,89 

 
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 

powiatowogminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 675 000,00 675 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 440 189,10 117 680,00 6 557 869,10 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 2 182 720,00 3 597,00 2 186 317,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 182 720,00 3 597,00 2 186 317,00 

75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 1 524 227,10 114 083,00 1 638 310,10 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 524 227,10 114 083,00 1 638 310,10 

Razem: 25 416 762,97 645 980,00 26 062 742,97 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14372



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr  XLVII/316/2023 z dnia 17.11.2023 r. Rady Gminy Korczew 

Plan wydatków  na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 711 397,72 28 000,00 739 397,72

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 000,00 28 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 26 000,00 28 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000,00 2 000,00

600 Transport i łączność 12 211 835,96 426 204,02 12 638 039,98

60016 Drogi publiczne gminne 11 443 132,49 411 204,02 11 854 336,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 71 636,49 -9 014,98 62 621,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 082 000,13 1 358 219,00 2 440 219,13

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

10 101 700,87 -940 000,00 9 161 700,87

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 15 000,00 15 000,00

630 Turystyka 890 000,00 155 050,00 1 045 050,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 890 000,00 155 050,00 1 045 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14372



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 000,00 155 050,00 1 045 050,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 65 385,00 25 000,00 90 385,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 319,00 25 000,00 89 319,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 10 000,00 23 500,00

4260 Zakup energii 26 000,00 5 000,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 579,00 10 000,00 31 579,00

750 Administracja publiczna 3 701 979,36 -45 009,00 3 656 970,36

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 95 100,00 0,00 95 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 683 293,00 7 300,00 2 690 593,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 800,00 2 300,00 7 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 3 000,00 20 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 105,00 2 000,00 12 105,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 115 250,00 19 800,00 135 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 15 000,00 45 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14372



4300 Zakup usług pozostałych 68 500,00 4 800,00 73 300,00

75095 Pozostała działalność 749 140,00 -72 109,00 677 031,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 494 239,00 -72 109,00 422 130,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 693 309,44 -32 298,14 1 661 011,30

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 591 597,44 -32 298,14 1 559 299,30

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

7 886,50 50 361,00 58 247,50

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 100,00 2 000,00 13 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 1 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 2 082,54 41 082,54

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 2 200,00 4 700,00

4260 Zakup energii 74 750,00 -2 000,00 72 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 1 000,00 24 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 2 000,00 2 100,00

4430 Różne opłaty i składki 10 300,00 5 000,00 15 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 -100 000,00 1 200 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

9 010,94 4 058,32 13 069,26

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14372



801 Oświata i wychowanie 3 433 182,12 -56 403,00 3 376 779,12

80101 Szkoły podstawowe 2 238 109,29 -59 903,00 2 178 206,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252 444,00 -64 100,00 188 344,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 600,00 4 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 970 500,00 3 597,00 974 097,00

80104 Przedszkola 585 186,88 3 500,00 588 686,88

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 0,00 10 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
5 000,00 3 500,00 8 500,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

132 403,00 0,00 132 403,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 130,00 -1 000,00 5 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00 -10 000,00 20 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 500,00 20 500,00 43 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -2 500,00 1 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26 600,00 -2 000,00 24 600,00

851 Ochrona zdrowia 144 934,43 0,00 144 934,43

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14372



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 734,43 0,00 94 734,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 -4 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 4 900,00 23 900,00

4220 Zakup środków żywności 12 734,43 -900,00 11 834,43

852 Pomoc społeczna 783 967,00 -40 000,00 743 967,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
147 914,00 -40 000,00 107 914,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
120 000,00 -40 000,00 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 289 350,00 5 500,00 1 294 850,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 110 938,00 500,00 111 438,00

4260 Zakup energii 4 500,00 500,00 5 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 401 288,00 5 000,00 406 288,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 5 000,00 16 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 283 920,80 500,00 284 420,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 166 409,00 500,00 166 909,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 880,00 500,00 4 380,00

926 Kultura fizyczna 167 570,00 500,00 168 070,00

92601 Obiekty sportowe 39 000,00 500,00 39 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14372



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 500,00 11 000,00

Razem: 27 749 433,52 467 043,88 28 216 477,40

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14372



Tabela Nr 3  

do uchwały Nr XLVII/316/2023  

Rady Gminy  Korczew   
z dnia 17 listopada  2023 r. 

Zadania inwestycyjne na rok 2023  

          

Plan ogółem  Zmiana  Plan po zmianach  

    z tego:    

środki własne jst  wolne środki        kredyty i 

pożyczki  dotacje  

środki   
wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.  

nadwyżka  

1  2  3  4  5  7  
  

7  8  
  

9  
  

10  11  

1  710  71095  6639  

Dotacja na zadanie: Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie 

eadministracji i geoinformacji (Projekt ASI)  

6 316,49  

  

6 316,49  6 316,49  

          

2  630  63003  6050  

Budowa centrum turystycznego z zapleczem 

ratownictwa wodnego, utrzymanie gotowości 

ratowniczej i operacyjnej na rzece Bug  
890 000,00  

  

890 000,00  

  

590 000,00  

  

A 300 000  

    

3  600  60016  6050  

6370  

Przebudowa dróg na terenie gminy Korczew  4 965 916,00  1 396 219,00  6 362 135,00  83 000,00  1 393 219,00     F 4 885 916      

4  801  80195  6050  

Budowa, przebudowa i adaptacja części budynku   

Zespołu Placówek Oświatowych w Korczewie  43 050,00  

  

43 050,00  43 050,00  

          

5  851  85195  6050  
Budowa, przebudowa i termomodernizacja budynku  

Ośrodka Zdrowia w Korczewie  

  

49 200,00  

  
49 200,00  49 200,00  

        
   

6  600  60016  
6050  

6370  

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie 

gminy Korczew  4 753 785,00  
  

4 753 785,00  3 000,13  
    A 475 000,00          

F 4 275 784,87  
    

7  750  75095  
6058  

6059  

Utworzenie ogólnodostępnej infrastruktury 

rekreacyjno- turystycznej na terenie Gminy Korczew  564 000,00  -72 109,00  491 891,00  155 130,00  

    

A 267 000,00  69 761,00  

  

8  600  60014  6300  
Dotacja: Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 

nr 3936W w m. Mogielnica  

  

145 435,00  

  
145 435,00  145 435,00  

          

9  600  60014  6300  
Dotacja: Przebudowa drogi powiatowej nr 3601W 

Laskowice Tokary na odcinku w m. Tokary  
163 229,00  

  
163 229,00  163 229,00  

          

10  600  60016  6050  
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr 261, 108,   

335 w m. Stary Bartków  
297 000,00  

  
297 000,00  13 219,00  136 781,00  

  
A 147 000  

    

11  600  60016  6050  Przebudowa ul. Dolnej w m. Korczew  187 000,00    187 000,00  95 000,00      A 92 000      

12  754  75412  6050  
Modernizacja budynku OSP Ruda w zakresie, bramy 

garażowej strażnicy  
40 000,00  

  
40 000,00  

      
A 40 000  

    

13  600  60016  
6050  

6370  

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenach 

PPGR, gm. Korczew  
980 000,00  -978 000,00  2 000,00  2 000,00  

          

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 14372



14  750  75023  6050  
Zwiększenie efektywności energetycznej budynku   

Urzędu Gminy Korczew  
295 815,00  

  
295 815,00  29 581,50  

    
H 266 233,50  

    

15  754  75412  6060  
Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo - 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Nowym Bartkowie  

1 300 000,00  -100 000,00  1 200 000,00  125 000,00  

    A 150 000          

G 250 000          

C 675 000  

    

16  926  92605  6050  
Teren Rekreacyjny w miejscowości Szczeglacin  

104 570,00    104 570,00  45 000,00      H 59 570      

17  600  60014  6300  
Dotacja: Remont odcinka drogi powiatowej nr 

3620W w m. Korczew  
34 786,00 

  

  
34 786,00   34 786,00 

  

  

        

18  754  75412  6050  
Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej na budynku 

OSP w Tokarach  35 500,00 
  

  
35 500,00   6 520,00 

  

  

  
H 28 980  

    

19  921  92120  6300  
Dotacja: Odrestaurowanie krzyża pamiątkowego w 

miejscowości Korczew  
37 511,80 

  

  
37 511,80   37 511,80 

  

  

        

20  754  75412  6230  
Dotacja: Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej na 

budynku strażnicy OSP w Nowym Bartkowie  
9 010,94 

  

  
9 010,94   9 010,94 

  

  

        

21  630  63003  6050  
Utwardzenie placu przy centrum turystycznym w m. 

Szczeglacin  

  
155 050,00   155 050,00   155 050,00 

  

  

        

22  754  75412  6230  
Dotacja: Termomodernizacja budynku strażnicy OSP 

w Korczewie  

  
4 058,32   4 058,32   4 058,32 

  

  

        

23  010  01043  6050  
Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Korczew  

  
2 000,00   2 000,00   2 000,00 

  

  

        

RAZEM   14 902 125,23   407 218,32  15 309 343,55  1 207 098,18  2 120 000,00    11 912 484,37  69 761,00  0,00 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, Urząd Marszałkowski, MEN, UKFiS, …)  

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła,   

D. pożyczka na prefinansowanie pod środki unijne  

E. Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach F. Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych  

G. Departament Funduszu Sprawiedliwości  

H. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 14372



Tabela Nr 4 
do uchwały Nr XLVII/316/2023                    
Rady Gminy Korczew                    
z dnia 17 listopada 2023 r.    
 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 w złotych   

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2023 r 

1 2 3 4 

1. Dochody  26 062 742,97 

2. Wydatki  28 216 477,40 

3. Wynik budżetu  -2 153 734,43 

 Przychody ogółem:  2 603 734,43 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE § 903 
 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905 33 734,43 

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

6  wolne środki § 950 2 570 000,00 

 Rozchody ogółem  450 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 450 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych z budżetu państwa na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem  
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 
 

4 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

1. Przychody krótkoterminowe, w tym kredyty krótkoterminowe 800 000 zł, 
2. Rozchody krótkoterminowe, w tym spłaty kredytów krótkoterminowych 800 000 zł. 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 14372



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.  
Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XLVII/316 /2023 z dnia 17.11.2023 r. Rady Gminy Korczew 

 w złotych  

Dział  Rozdział  
§  
/  

grupa  
Nazwa  Dotacje  

ogółem  

z tego:  

Wydatki ogółem  

  
 z tego:   

    

Dotacje bieżące  Dotacje  
majątkowe  Wydatki bieżące  

  z tego:    

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

wydatki  
jednostek 

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 
programy  

finansowane z 
udziałem  

środków, o  
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki  
związane z  

realizacją ich  
statutowych 

zadań;  

na programy  
finansowane z 

udziałem  
środków, o  

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  
1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

600      Transport i łączność  489 919,00  14 919,00  475 000,00  833 369,00  14 919,00  14 919,00  0,00  14 919,00  0,00  0,00  0,00  818 450,00  818 450,00  0,00  

  60014    Drogi publiczne powiatowe  14 919,00  14 919,00  0,00  358 369,00  14 919,00  14 919,00  0,00  14 919,00  0,00  0,00  0,00  343 450,00  343 450,00  0,00  

    
2320  

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  
14 919,00  14 919,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    4300  Zakup usług pozostałych  0,00  0,00  0,00  14 919,00  14 919,00  14 919,00  0,00  14 919,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    
6300  

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  
0,00  0,00  0,00  343 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  343 450,00  343 450,00  0,00  

  60016    Drogi publiczne gminne  475 000,00  0,00  475 000,00  475 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  475 000,00  475 000,00  0,00  

    
6300  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
475 000,00  0,00  475 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    4300  Zakup usług pozostałych  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
0,00  0,00  0,00  475 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  475 000,00  475 000,00  0,00  

630      Turystyka  300 000,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  

  63003    Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki  
300 000,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  

    
6300  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
300 000,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
0,00  0,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  

710      Działalność usługowa  0,00  0,00  0,00  6 316,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 316,49  6 316,49  6 316,49  

  71095    Pozostała działalność  0,00  0,00  0,00  6 316,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 316,49  6 316,49  6 316,49  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 14372



    
6639  

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  
0,00  0,00  0,00  6 316,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 316,49  6 316,49  6 316,49  

750      Administracja publiczna  267 000,00  0,00  267 000,00  267 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  267 000,00  267 000,00  267 000,00  

  75095    Pozostała działalność  267 000,00  0,00  267 000,00  267 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  267 000,00  267 000,00  267 000,00  

    
6300  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
267 000,00  0,00  267 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    6059  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
0,00  0,00  0,00  267 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  267 000,00  267 000,00  267 000,00  

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
190 000,00  0,00  190 000,00  190 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  190 000,00  190 000,00  0,00  

  75412    Ochotnicze straże pożarne  190 000,00  0,00  190 000,00  190 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  190 000,00  190 000,00  0,00  

    
6300  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
190 000,00  0,00  190 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  

    6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
0,00  0,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  150 000,00  0,00  

801      Oświata i wychowanie  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  80104    Przedszkola   0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    
2310  

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  
0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900      Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
98 488,00  98 488,00  0,00  98 488,00  98 488,00  98 488,00  0,00  98 488,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  98 488,00  98 488,00  0,00  98 488,00  98 488,00  98 488,00  0,00  98 488,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    
2710  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 

bieżących  
98 488,00  98 488,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    4270  Zakup usług remontowych  0,00  0,00  0,00  98 488,00  98 488,00  98 488,00  0,00  98 488,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  117 588,84  117 588,84  0,00  155 100,64  117 588,84  117 588,84  0,00  117 588,84  0,00  0,00  0,00  37 511,80  37 511,80  0,00  

  92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  117 588,84  117 588,84  0,00  117 588,84  117 588,84  117 588,84  0,00  117 588,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    
2710  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 

bieżących  
117 588,84  117 588,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    4270  Zakup usług remontowych  0,00  0,00  0,00  117 588,84  117 588,84  117 588,84  0,00  117 588,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  92120    Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  0,00  0,00  0,00  37 511,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37 511,80  37 511,80  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 14372



    
6300  

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  
0,00  0,00  0,00  37 511,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37 511,80  37 511,80  0,00  

926      Kultura fizyczna  59 570,00  0,00  59 570,00  59 570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  59 570,00  59 570,00  0,00  

  92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej  59 570,00  0,00  59 570,00  59 570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  59 570,00  59 570,00  0,00  

    
6300  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
59 570,00  0,00  59 570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
0,00  0,00  0,00  59 570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  59 570,00  59 570,00  0,00  

      Razem:  1 522 565,84  230 995,84  1 291 570,00  1 919 844,13  240 995,84  230 995,84  0,00  230 995,84  10 000,00  0,00  0,00  1 678 848,29  1 678 848,29  273 316,49  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 14372



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLVII/316/2023 
Rady Gminy Korczew 
z dnia 17 listopada 2023 r.   

Plan dotacji udzielanych w 2023 r. z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 
   w złotych 

Lp. Dział Rozdział §** Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki podmiotowa celowa 

1 921 92116 2480 Biblioteka 78 500  

2 801 80104 2310 Miasto Siedlce  5 000,00 

3 801 80104 2310 Gmina Siedlce  
5 000,00 

4 710 71095 6639 Województwo Mazowieckie  6 316,49 

5 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Siedlcach  343 450,00 

6 921 92120 6300 Starostwo Powiatowe w Siedlcach  
37 511,80 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania 

  

1. 926 92605 2820 
wspieranie rozwoju sportu na terenie gminy 

Korczew 

 
20 000,00 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa jednostki 

  

1. 801 80101 2590 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowym  
Bartkowie 

183 492 
 

  
80150 2590 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowym  
Bartkowie 

21 613 
 

2. 754 75412 6230 
Ochotnicza Straż Pożarna w Nowym  
Bartkowie 

 
9 010,94 

   
2820 

Ochotnicza Straż Pożarna w Nowym  
Bartkowie 

 
1 833,00 

3. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Szczeglacinie  2 548,00 

4. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Korczewie  
2 049,00 

5. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Drażniewie  
1 417,50 

6. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Tokarach  50 400,00 

7 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Korczewie  4 058,32 

   Ogółem 283 605 488 595,05 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 14372


	UCHWAŁA NR XLVII/316/2023 RADY GMINY KORCZEW z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-12-14T10:57:06+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




